
Plzeň 2025:  
Kulturní infrastruktura 
města kultury

pestujprostor.cz

Pořádá Pěstuj prostor, z. s., s podporou Státního fondu kultury ČR,  
Plzeňského kraje, města Plzně a Městského obvodu Plzeň 3.
Vstupenky na místě nebo v předprodeji na plzenskavstupenka.cz a goout.cz. 

Jakou roli v provozu kulturních institucí i obrazech měst hraje 
kvalitní architektura? V jakém stavu je kulturní infrastruktura 
města Plzně deset let po realizaci projektu Plzeň – EHMK 2015? 
Jaké plány má město pro další dekádu? Mohou při jejich 
uskutečnění napomoci příklady dobré praxe z Česka i zahraničí? 
Odpovědi na tyto i další otázky bude hledat konference 
o kulturní infrastruktuře Plzně i dalších českých měst. 
Akce se koná pod záštitou Mgr. Elišky Bartákové, radní města 
Plzně pro oblast kultury a památkové péče.

KONFERENCE
30. května 2025, 12:00–20:00
Papírna Plzeň, Zahradní 2, Plzeň
vstupné 250 Kč

DOPROVODNÝ PROGRAM
série komentovaných prohlídek objektů 
kulturně-vzdělávací infrastruktury 
včetně zajištění dopravy 
31. května 2025, 09:00–17:00, Plzeň
vstupné 250 Kč

https://www.facebook.com/events/4111365732523582
https://pestujprostor.plzne.cz

